
Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04066448
Целосно име: Република Македонија Универзитет Св.Кирил и Методиј Скопје Јавна научна установа Институт за фолклор Марко
Цепенков-Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници остварени од самофинансирачки активности - 787
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2024

Ознака за АОП Опис
Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за
тековна година

Нето за тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ (002+007+012+020+024+029+033+039) 879.618,00 1.176.302,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 879.618,00 1.176.302,00

13 - - Патни и дневни расходи 20.000,00 31.992,00

15 - - Ситен инвентар, алат и други материјали за поправка 54.295,00 10.000,00

16 - - Поправка и тековно одржување 26.968,00

17 - - Договорни услуги 758.626,00 1.128.680,00

18 - - Други тековни расходи 19.729,00 5.630,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 879.618,00 1.176.302,00

60
- - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА ПРЕД
ОДАНОЧУВАЊЕ (103-059) 249.885,00 125.900,00

62
- - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ
(О60-061) 249.885,00 125.900,00

67
- - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ
(059+061) =105 1.129.503,00 1.302.202,00

77 - - II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ (078 ДО 082) 1.129.503,00 1.302.202,00

80 - - Такси и надоместоци 41.736,00

82 - - Други неданочни приходи 1.087.767,00 1.302.202,00

103 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 1.129.503,00 1.302.202,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 1.129.503,00 1.302.202,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

Структура на приходи по дејности
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648 - - Набавна вредност на компјутерска опрема [3]) 874.065,00 492.568,00

650
- - Акумулирана амортизација (исправка на вредноста) на
компјутерска опрема 354.640,00 442.570,00

651
- - Сегашна вредност на компјутерска опрема (< или = АОП 117 од
БС) 519.425,00 49.998,00

652 - - Набавна вредност на други материјални средства 32.385.140,00 32.385.140,00

673
- - Консултантски услуги (Издатоци за авторски хонорари) (< или =
на АОП 017 од БПР) 635.356,00 829.222,00

677 - - Други оперативни расходи (< или = на АОП 018 од БПР) 15.229,00 5.630,00
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година тековна година
вредноста за
тековна година

година

4519
- 72.200 - Истражувања и експериментален развој во
општествените и xуманстички науки 1.302.202,00

Потпишано од:

Vesna Stefanovska

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski
Telekom, C=MK

Makedonski Telekom CA

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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